
SMLOUVA O PRODEJ DŘEVA

l. Obec Věcov
Věcov 61
592 44 Věcov
IČO: 00295621
Ve věcech smluvních: Bc. Jaroslava Bobková, Ing. jiří Mareček
Ve věcech technických : Pavel Prchal
Tel. 721 563 591
Čil. 0154520519/0300

dále jen ,,prodávající"

2. KINSKÝ Žd'ár n. S. a.s.

Zámek Ill
591 02 Žd'ár nad Sázavou
IČ: 46901523
Tel. 737 215 270

dále jen ,,kupující"

uzavírají podle občanského zákoníku č 89/2012 Sb. a právních předpisů s tímto zákonem
souvisejícími v platných zněních tuto smlouvu:

I. Předmět plnění
l. Předinětem smlouvy je prodej a koupě vytěženého dříví z lesních pozemků ve

vlastnictví prodávajícího o celkovém objemu cca 200m3.
2. Prodávající se zavazuje:

Předat pracoviště, seznámit kupujícího s vlastnickými hranicemi a předmětem
koupě.

Seznámit kupujícího s místními podmínkami

zajistit odvozní místa

3. Kupující se zavazuje:
Kupující je povinen provádět práce související s odvozem dříví v termínu,
v rozsahu a v místě l místech tak, jak inu stanoví zástupce prodávajícího.

Provádět odvoz a ostatní činnosti vyplívající z této smlouvy na vlastní
odpovědnost, bezpečnost a na vlastní náklady a řádně platit cenu za vytěžené
dřevo prodávajícímu při dodržení platebních podmínek podle této smlouvy



II.

III.

IV.

Cena
Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu podle přejímek u koncového odběratele. \od
ceny u koncového odběratele bude odečten obchodní marže ve výši 5%.
K cenám bude účtována DPH ve sinyslu zákona o DPH a jeho doplňků ve znění
pozdějších předpisů

Platební podmínky
Podkladem pro úhradu ceny za dříví bude faktura, která bude mít náležitosti daňového
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,faktura")
Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne jejího
doporučení.
Doručení faktury bude provedeno elektronicky emailovou zprávou.

Ostatní ujednání
Zakázka bude realizována v období ode dne podpisu smlouvy, a to:
Termín zahájení odvozu: 23. 3. 2023
Konec odvozu 31. 11. 2023
Kupující je povinen vypracovat o přejímce dříví protokol a na vyžádání Prodávajícího
předložit přejímky u koncového odběratele.

Kupující se zavazuje dbát, aby svíjí činnost nezpůsobil Škody na lesních porostech a
ostatním majetku prodávajících a třetích stran

Případné ziněny v podmínkách nebo obsahu této smlouvy se řídí platnými předpisy a
v průběhu platnosti této smlouvy mohou být řešeny pouze písemnou dohodou obou
stran.

V. Závěrečné ustanovení

Smluvní vztahy vyplývají z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými právními
předpisy.

Skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 sb.,
občanský zákoník v platnéin znění

Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany poze forinou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a
podepsány oprávněnýini zástupci smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly případné spoiy při realizaci sinlouvy řešit přednostně
dohodou.

Tato smlouva nabyla platnosti dnein jejího podpisu oběma smluvními stranaini.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž
prodávající a kupující obdrží po jednoin vyhotovení.

Kupující neinůže bez souhlasu prodávajícího postoupí svá práva a povinnosti plynoucí
ze srnlouvy třetí osoby



Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou sinluvních stran.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, a že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

Ve Žd'áru nad

ec věcov9 44 věcov 61
Za prodávající 295621, Dič: CZ0029562'

Tel.: 566 562 r?" ..
Za kupuj'c'ho

ŕUFďSKÝ U'ár, a.s.
® Zániek 1/1591 01 Žd'ár nad Sázavou
tč: 46901523 OIČ: CZ46901523

q

l



Ĺ't

t r
V

l

q

QĽ " 'ľ, " " Š ,i ' Z . . ,I, C"
t" ' i h t

. 0
ď ,Ô

0 0 r 0 '
0 q

0 e f 0

, ' J r. :" ' "' , , ,? : :
0 t 0 ,

, 0

C T l

q e

V ' ¢ \: I ) ,, t'
j \ l

" '" 'Iq j; . J l
}, i '""t Ĺ '

r' , ' 0 \ V l D ,

U

:0;

'Ľ

.


